Condición de la maquinaria: la motoniveladora Marca Fiat Allis Motor Engine 30441795 

Chasis 715 00897 es de propiedad municipal y no se encuentra inscripta en el Registro del 

Automotor.  

Art. 14: Precio: El precio fijado como base establecido es de Pesos Setenta y Dos Millones 

Trescientos Sesenta Mil ($ 72.360.000).  

Asimismo, podrá asumir dos modalidades de venta: 

a) Contado con valor de base. 

b) Con valor de base y financiado hasta en 2 cuotas, la primera del 50 % en el momento de la 

firma del contrato y el 50% restante hasta 45 días con más el interés que corresponda al de la